2022年 3月

医療関係者各位

シムレクト®静注用 20mg 個装箱デザイン変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「シムレクト®静注用 20mg」の個装箱のデザインが変更となります。

何卒ご理解ご賢察賜り、引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■ 個装箱の変更点：

①電子添付文書への移行に伴い、個装箱の「添付文書」の記載が「電子添文」へ変更となります。

（添付文書の同梱はなくなります）

②個装箱上面の右下に「2~8℃」のデザインが追記となります。

変更前 変更後

■ 変更品の初回製造番号と出荷予定時期

品名 包装 統一商品コード 初回製造番号 使用期限 出荷予定時期

シムレクト®静注用 20mg 瓶 1 ﾊﾞｲｱﾙ 443-32569-2 P0092 2023年 11月 2022年 5月上旬

• 在庫状況により変更品がお手元に届く時期が、若干前後する場合がありますが、その折は、何卒、ご寛容賜りますようお願い申し上げます。

• 各種コード類に変更はありません

【本件に関する問い合わせ先：ノバルティスダイレクト】

TEL：0120-003-293   月～金 9：00 ～ 17：30（祝日及び当社休日を除く）

 SIL00004AA0001

2022年 3月作成